
— 10558 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101

1894

UCHWA£A Nr XIV/107/2008 RADY GMINY �WIÊCIECHOWA

z dnia 24 kwietnia 2008 r.

w sprawie: przyznania pierwszeñstwa w nabywaniu gara¿y ich najemcom/dzier¿awcom

Poz. 1894, 1895

Na podstawie art. 34 ust. 6 ustawy z dnia z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz.U. z 2004 r. Nr
261, poz. 2603 ze zmianami1)) Rada Gminy �wiêciechowa
uchwala co nastêpuje:

§1. Przyznaje siê pierwszeñstwo w nabywaniu gara¿y ich
najemcom.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
�wiêciechowa.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy
(�) Jan Dutka

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz.
2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169 poz. 1420 i Nr
175 poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708,
Nr 220, poz. 1600 i poz. 1601, oraz z 2007 r. Nr 173, poz.
1218.

1895

UCHWA£A Nr XIV/108/2008 RADY GMINY SWIÊCIECHOWA

z dnia 24 kwietnia 2008 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zespo³u
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w rejonie ul. Balonowej w Strzy¿ewicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.
1591 ze zmianami ), Nr 129, poz. 1439, z pó�n. zm.), art. 20
ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717,
z pó�n. zm.), uchwa³y Nr VIII/55/07 Rady Gminy �wiêciechowa
z dnia 30 czerwca 2007 r. w sprawie przyst¹pienia do sporz¹-
dzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go zespo³u zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w rejo-
nie ul. Balonowej w Strzy¿ewicach, po stwierdzeniu zgodno-
�ci planu miejscowego z ustaleniami Studium Uwarunkowañ
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy �wiê-
ciechowa zatwierdzonym uchwa³¹ Nr VII/58/99 Rady Gminy
�wiêciechowa z dnia 30 sierpnia 1999 r., ze zmian¹ dokonan¹

uchwa³¹ Nr VII/49/2007 r. z dnia 5 czerwca 2007 r. Rada Gminy
�wiêciechowa, uchwala co nastêpuje:

Rozdzia³ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego zespo³u zabudowy mieszkaniowej jednoro-
dzinnej w rejonie ul. Balonowej w Strzy¿ewicach, zwany dalej
�planem�, którego czê�æ tekstow¹ stanowi tre�æ niniejszej
uchwa³y.

2. Integralna czê�ci¹ uchwa³y jest:



— 10559 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101

1) Rysunek planu w skali 1:1.000, bêd¹cy czê�ci¹ graficzn¹
planu, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do uchwa³y;

2) Rozstrzygniêcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
planu, stanowi¹ce za³¹cznik nr 2 do uchwa³y;

3) Rozstrzygniecie o sposobie realizacji, zapisanych w planie,
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹
do zadali w³asnych gminy oraz zasadach ich finansowa-
nia, stanowi¹ce za³¹cznik nr 3 do uchwa³y.

§2. Obszar objêty planem obejmuje teren wsi Strzy¿ewice
(obrêb Strzy¿ewice, ark. mapy 1) ograniczony od strony
pó³nocnej- po³udniow¹ granic¹ drogi wewnêtrznej nr ewid.
296/49, od strony wschodniej - wschodni¹ granic¹ dzia³ki nr
ewid. 296/6, od strony po³udniowej- pó³nocn¹ granic¹ drogi
wewnêtrznej nr ewid. 297/35, od strony zachodniej- zachod-
nimi granicami dzia³ek nr ewid. 296/11 i 296/12. Na Rysunku
planu charakterystyczne punkty graniczne obszaru oznaczono
cyframi od I do IV.

§3. Przedmiotem planu jest ustalenie przeznaczenia tere-
nów pod zabudowê mieszkaniow¹ jednorodzinn¹ (ozn. MN)
i drogi wewnêtrzne (ozn. KDW) oraz okre�lenie sposobów ich
zagospodarowania i zabudowy.

§4. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) froncie dzia³ki budowlanej - nale¿y przez to rozumieæ czê�æ
dzia³ki budowlanej, która przylega do drogi, z której odby-
wa siê g³ówny wjazd na dzia³kê;

2) nieprzekraczalnej linii zabudowy - nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê, która nie mo¿e byæ przekroczona przez lico
zewnêtrznej �ciany g³ównego korpusu budynku mieszkal-
nego jednorodzinnego usytuowanego na dzia³ce budow-
lanej (na tej czê�ci dzia³ki, która nic przylega do frontu
dzia³ki budowlanej); linia zabudowy nie dotyczy ryzalitów,
pilastrów, wykuszy, ganków, werand, schodów zewnêtrz-
nych, podjazdów dla osób niepe³nosprawnych i innych
podobnych elementów budynku;

3) budynku gara¿owo-gospodarczym - nale¿y przez to rozu-
mieæ budynek gara¿owy, gospodarczy lub gara¿owo-go-
spodarczy, bêd¹cy budynkiem wolnostoj¹cym albo bli�-
niaczym, je¿eli bezpo�rednio przy granicy (na s¹siedniej
dzia³ce budowlanej) usytuowany jest lub bêdzie podobny
budynek; w budynku dopuszcza siê usytuowanie gara¿u
do dwóch stanowisk;

4) powierzchni zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ
powierzchniê rzutu poziomego budynku (budynków) usy-
tuowanego na dzia³ce budowlanej, z wy³¹czeniem czê�ci
podziemnych budynku, mierzon¹ po zewnêtrznym obrysie
(licu) �cian kondygnacji przyziemnej, ³¹cznie z ryzalitami,
pilastrami, werandami, zadaszonymi gankami i innymi
podobnymi elementarni budynku (budynków).

§5. Na podstawie ustaleñ planu ca³y obszar objêtym
planem obejmuje siê stref¹ �W� ochrony archeologicznej.

§6. 1. Obszar objêty planem po³o¿ony jest w obrêbie
G³ównego Zbiornika Wód Podziemnych GZWP nr 307 �Sandr
Leszno� na obszarze najwy¿szej ochrony zasobów wód pod-
ziemnych (ONO) gromadz¹cym wody w czwartorzêdowych
utworach porowych.

2. Na obszarze objêtym planem wystêpuje sieæ drenar-
ska. Nale¿y zachowaæ funkcjonowanie sieci. Dopuszcza siê
naruszenie sieci, pod warunkiem zastosowania rozwi¹zañ
zastêpczych, w szczególno�ci naprawy uszkodzeñ lub prze³o-
¿enia sieci.

§7. Obszar objêty planem znajduje siê w zasiêgu tzw.
powierzchni ograniczaj¹cych, wyznaczonych dla lotniska lot-
nictwa cywilnego (sportowego) w Lesznie- Strzy¿ewicach
(ustalaj¹cych dopuszczalne gabaryty zabudowy i obiektów
naturalnych, zgodnie z przepisami prawa lotniczego); gabary-
ty obiektów budowlanych, ustalone planem, nie naruszaj¹
wyznaczonych powierzchni ograniczaj¹cych.

§8. 1. W zakresie dopuszczalnych poziomów ha³asu
w �rodowisku, o których mowa w rozporz¹dzeniu Ministra
�rodowiska z dnia 14 czerwca 2007 r. w sprawie dopuszczal-
nych poziomów ha³asu w �rodowisku (Dz.U. Nr 120, poz. 826)
obszar objêty planem nale¿y zakwalifikowaæ do:

1) terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej- dla
ha³asu powodowanego przez obiekty i dzia³alno�æ bêd¹c¹
�ród³em ha³asu, z wyj¹tkiem ha³asu lotniczego i linii
elektroenergetycznych,

2) terenów zabudowy mieszkaniowej jedno - i wielorodzinnej
oraz zabudowy zagrodowej i zamieszkania zbiorowego -
dla ha³asu powodowanego przez starty, l¹dowania i prze-
loty statków powietrznych z lotniska lotnictwa cywilnego
(sportowego) w Lesznie - Strzy¿ewicach.

2. Na obszarze objêtym planem:

1) zakazuje siê lokalizacji przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co
oddzia³ywaæ na �rodowisko, w rozumieniu przepisów
dotycz¹cych prawa ochrony �rodowiska, z wy³¹czeniem
sieci kanalizacyjnych, którymi odprowadzane s¹ �cieki;

2) dzia³alno�æ gospodarcza (us³ugowa), dopuszczona w bu-
dynku mieszalnym (na dzia³ce budowlanej po³o¿onej na
terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej ozn. MN),
nie mo¿e powodowaæ przekroczenia standardów jako�ci
�rodowiska na terenie poza t¹ dzia³k¹.

§9. 1. Z wyj¹tkiem ograniczeñ wynikaj¹cych z ustaleñ
planu zawartych w §5 do §8 na obszarze objêtym planem nie
wystêpuj¹ tereny lub obiekty podlegaj¹ce ochronie ustalone
na podstawie przepisów odrêbnych, których granice i sposo-
by zagospodarowania nale¿y obowi¹zkowo okre�liæ w planie
miejscowym, zgodnie z art. 15 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 27
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-
nym (Dz.U. Nr 80, poz. 717, z pó�n. zm.). W szczególno�ci na
obszarze objêtym planem nie wystêpuj¹: obiekty wpisane do
rejestru zabytków, dobra kultury wspó³czesnej, tereny górni-
cze, tereny nara¿one na niebezpieczeñstwo powodzi, tereny
zagro¿one osuwaniem siê mas ziemnych, obszary chronione
na podstawie przepisów ustawy o ochronie przyrody.
W zwi¹zku z powy¿szym w planie nie okre�la siê granic
terenów lub obiektów podlegaj¹cych ochronie i nie ustala siê
sposobów ich zagospodarowania.

2. Na obszarze objêtym planem:

1) nie wystêpuj¹ tereny przewidziane do scalenia i podzia³u
nieruchomo�ci, w zwi¹zku z czym w planie nie okre�la siê
zasad i warunków scalania i podzia³u nieruchomo�ci;

Poz. 1895



— 10560 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101

2) nie wyznacza siê przestrzeni publicznych, w zwi¹zku z
czym w planie nie okre�la siê wymagañ wynikaj¹cych z ich
kszta³towania.

3. Ustala siê, ¿e zgoda na przeznaczenie na cele budow-
nictwa gruntów rolnych klasy IVb o powierzchni 1,0012 ha
po³o¿onych na obszarze objêtym planem (obejmuj¹ca ³¹cznie
grunty rolne o powierzchni 60,08 ha) wydana do planu
miejscowego, o którym mowa w §28, obowi¹zuje przy spo-
rz¹dzeniu planu.

§10. Stawka procentowa s³u¿¹ca ustaleniu jednorazowej
op³aty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80, poz. 717, z pó�n. zm.) wynosi 10%.

Rozdzia³ II

Ustalenia dotycz¹ce terenów o ró¿nym
przeznaczeniu lub ró¿nych zasadach zagospodarowania

wyodrêbnionych liniami rozgraniczaj¹cymi
(z wyj¹tkiem dróg)

§11. 1. Teren oznaczony na Rysunku planu symbolem
1 MN przeznacza siê pod zabudowê mieszkaniow¹ jednoro-
dzinn¹. Na terenie nale¿y wydzieliæ dzia³ki budowlane
w zabudowie szeregowej, bli�niaczej lub wolnostoj¹cej. Obo-
wi¹zuje jeden rodzaj zabudowy.

2. Obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce parametry i wska�niki zago-
spodarowania terenu dla zabudowy szeregowej:

1) powierzchnia dzia³ki budowlanej - nie mniej ni¿ 240 m2;

2) szeroko�æ frontu dzia³ki budowlanej- nie mniej ni¿ 10 m;

3) wska�nik wielko�ci powierzchni zabudowy w stosunku do
powierzchni dzia³ki budowlanej- nie wiêcej ni¿ 0,35;

4) wska�nik udzia³u powierzchni biologicznie czynnej w po-
wierzchni dzia³ki budowlanej- nie mniej ni¿ 0,30;

5) na terenie zabudowy szeregowej, od strony przeciwleg³ej
do frontów dzia³ek budowlanych, dopuszcza siê wydziele-
nie wewnêtrznego ci¹gu komunikacyjnego o szeroko�ci
nie wiêkszej ni¿ 2 m z przeznaczeniem do obs³ugi zaplecz
poszczególnych dzia³ek budowlanych.

3. Obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce parametry i wska�niki zago-
spodarowania terenu dla zabudowy bli�niaczej:

1) powierzchnia dzia³ki budowlanej- nie mniej ni¿ 350 m2;

2) szeroko�æ frontu dzia³ki budowlanej- nie mniej ni¿ 13,5 m;

3) wska�nik wielko�ci powierzchni zabudowy w stosunku do
powierzchni dzia³ki budowlanej- nie wiêcej ni¿ 0,33;

4) wska�nik udzia³u powierzchni biologicznie czynnej
w powierzchni dzia³ki budowlanej- nie mniej ni¿ 0,27.

4. Obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce parametry i wska�niki zago-
spodarowania terenu dla zabudowy wolnostoj¹cej:

1) powierzchnia dzia³ki budowlanej - nie mniej ni¿ 480 m2;

2) szeroko�æ frontu dzia³ki budowlanej- nie mniej ni¿ 18,5 m;

3) wska�nik wielko�ci powierzchni zabudowy w stosunku do
powierzchni dzia³ki budowlanej- nie wiêcej ni¿ 0,24;

4) wska�nik udzia³u powierzchni biologicznie czynnej
w powierzchni dzia³ki budowlanej- nie mniej ni¿ 0,45.

5. Na dzia³ce budowlanej ustala siê lokalizacjê budynku
mieszkalnego jednorodzinnego wraz z urz¹dzeniami budow-
lanymi. Obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce ustalenia dotycz¹ce budyn-
ku:

1) budynek nale¿y usytuowaæ z zachowaniem nieprzekra-
czalnej linii zabudowy oznaczonej na Rysunku planu
wynosz¹cej 5 m;

2) liczba kondygnacji nadziemnych- dwie, z drug¹ kondy-
gnacj¹ w poddaszu; nie dopuszcza siê budynków jedno-
kondygnacyjnych; wysoko�æ budynku liczona od poziomu
terenu do okapu nie mo¿e byæ wiêksza ni¿ 4,5 m;

3) dach stromy; k¹t nachylenia po³aci dachowej- z tolerancja
od 30° do 45°:

4) dopuszcza siê podpiwniczenie budynku.

6. Na dzia³ce budowlanej wydzielonej pod zabudowê
szeregow¹ oprócz budynku mieszkalnego jednorodzinnego
nie dopuszcza siê lokalizacji innego budynku.

7. Na dzia³ce budowlanej wydzielonej pod zabudowê
wolnostoj¹c¹ i bli�niacz¹ dopuszcza siê lokalizacjê budynku
gospodarczo-gara¿owego. Obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce ustalenia
dotycz¹ce budynku:

1) budynek nale¿y usytuowaæ w g³êbi dzia³ki budowlanej;
odleg³o�æ budynku od budynku mieszkalnego usytuowa-
nego na dzia³ce budowlanej nie mo¿e byæ mniejsza ni¿ 3
m; dopuszcza siê usytuowanie budynku bezpo�rednio
przy granicy z s¹siedni¹ dzia³k¹ budowlan¹ lub dwoma
takimi dzia³kami;

2) powierzchnia zabudowy budynku- nie wiêcej ni¿ 45 m2;

3) liczba kondygnacji nadziemnych- jedna; wysoko�æ budyn-
ku liczona od poziomu terenu do okapu nie mo¿e byæ
wiêksza ni¿ 3,5 m;

4) dach p³aski lub stromy w przypadku dachu stromego
obowi¹zuje k¹t nachylenia i pokrycie dachowe jak dach
budynku mieszkalnego na dzia³ce budowlanej;

5) dopuszcza siê podpiwniczenie budynku.

8. Obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce ustalenia dotycz¹ce warun-
ków i wska�ników w zakresie komunikacji:

1) do dzia³ki budowlanej nale¿y zapewniæ zjazd z drogi we-
wnêtrznej (gruntowej) nr ewid. 296/49 (usytuowanej poza
granic¹ opracowania planu);

2) na dzia³ce budowlanej nale¿y wydzieliæ nie mniej ni¿ jedno
miejsce postojowe na samochód osobowy.

§12. 1. Teren oznaczony na Rysunku planu symbolem
2 MN przeznacza siê pod zabudowê mieszkaniow¹ jednoro-
dzinn¹. Wyznacza siê, lini¹ wewnêtrznego podzia³u, dwie
dzia³ki budowlane. Na dzia³kach budowlanych ustala siê
zabudowê bli�niacz¹.

Poz. 1895



— 10561 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101

2. Obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce parametry i wska�niki zago-
spodarowania terenu:

1) powierzchnia dzia³ki budowlanej - 530 m2, z tolerancj¹ do 5%;

2) szeroko�æ frontu dzia³ki budowlanej (od drogi wewnêtrz-
nej ozn. 7 KDW) - 5 m;

3) wska�nik wielko�ci powierzchni zabudowy w stosunku do
powierzchni dzia³ki budowlanej- nie wiêcej ni¿ 0,27;

4) wska�nik udzia³u powierzchni biologicznie czynnej
w powierzchni dzia³ki budowlanej- nie mniej ni¿ 0,50.

3. Na dzia³ce budowlanej ustala siê lokalizacjê budynku
mieszkalnego jednorodzinnego bli�niaczego z wydzielon¹
czê�ci¹ gara¿ow¹ wraz z urz¹dzeniami budowlanymi. Obo-
wi¹zuj¹ nastêpuj¹ce ustalenia dotycz¹ce budynku:

1) budynek nale¿y usytuowaæ z zachowaniem nieprzekra-
czalnej linii zabudowy oznaczonej na Rysunku planu,
wynosz¹cej 5 m;

2) bezpo�rednio przy granicy z s¹siedni¹ dzia³k¹ budowlan¹
(na linii wewnêtrznego podzia³u) nale¿y usytuowaæ �cianê
wydzielonej czê�ci gara¿owej budynku:

3) liczba kondygnacji nadziemnych- dwie, z drug¹ kondy-
gnacj¹ w poddaszu; nie dopuszcza siê budynków jedno-
kondygnacyjnych; wysoko�æ budynku liczona od poziomu
terenu do okapu nie mo¿e byæ wiêksza ni¿ 4,5 m;

4) dach stromy; k¹t nachylenia po³aci dachowej - z tolerancj¹
od 30° do 45°;

5) dopuszcza siê podpiwniczenie budynku.

4. Na dzia³ce budowlanej oprócz budynku mieszkalnego
jednorodzinnego nie dopuszcza siê lokalizacji innego budyn-
ku.

5. Obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce ustalenia dotycz¹ce warun-
ków i wska�ników w zakresie komunikacji:

1) do dzia³ki budowlanej nale¿y zapewniæ zjazd z drogi
wewnêtrznej ozn. 7 KDW;

2) na dzia³ce budowlanej nale¿y wydzieliæ nie mniej ni¿ jedno
miejsce postojowe na samochód osobowy.

§13. 1. Teren oznaczony na Rysunku planu symbolem
3 MN przeznacza siê pod zabudowê mieszkaniow¹ jednoro-
dzinn¹. Na terenie nale¿y wydzieliæ dzia³ki budowlane
w zabudowie bli�niaczej lub wolnostoj¹cej. Obowi¹zuje jeden
rodzaj zabudowy.

2. Obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce parametry i wska�niki zago-
spodarowania terenu dla zabudowy bli�niaczej:

1) powierzchnia dzia³ki budowlanej- nie mniej ni¿ 400 m2;

2) szeroko�æ frontu dzia³ki budowlanej- nie mniej ni¿ 21 m;

3) wska�nik wielko�ci powierzchni zabudowy w stosunku do
powierzchni dzia³ki budowlanej- nie wiêcej ni¿ 0,28;

4) wska�nik udzia³u powierzchni biologicznie czynnej
w powierzchni dzia³ki budowlanej- nie mniej ni¿ 0,55.

3. Obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce parametry i wska�niki
zagospodarowania terenu dla zabudowy wolnostoj¹cej:

1) powierzchnia dzia³ki budowlanej- nie mniej ni¿ 530 m2;

2) szeroko�æ frontu dzia³ki budowlanej- nie mniej ni¿ 28 m;

3) wska�nik wielko�ci powierzchni zabudowy w stosunku do
powierzchni dzia³ki budowlanej - nie wiêcej ni¿ 0,22;

4) wska�nik udzia³u powierzchni biologicznie czynnej
w powierzchni dzia³ki budowlanej- nie mniej ni¿ 0,65.

4. Na dzia³ce budowlanej usta³a siê lokalizacjê budynku
mieszkalnego jednorodzinnego wraz z urz¹dzeniami budow-
lanymi. Obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce ustalenia dotycz¹ce budyn-
ku:

1) budynek nale¿y usytuowaæ z zachowaniem nieprzekra-
czalnej linii zabudowy oznaczonej na Rysunku planu wy-
nosz¹cej 4 m;

2) liczba kondygnacji nadziemnych- dwie, z drug¹ kondy-
gnacj¹ w poddaszu; nie dopuszcza siê budynków jedno-
kondygnacyjnych; wysoko�æ budynku liczona od poziomu
terenu do okapu nic mo¿e byæ wiêksza ni¿ 4,5 m;

3) dach stromy; k¹t nachylenia po³aci dachowej - z tolerancj¹
od 30° do 45°;

4) dopuszcza siê podpiwniczenie budynku,

5. Na dzia³ce budowlanej dopuszcza siê lokalizacjê bu-
dynku gospodarczo- gara¿owego. Obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce
ustalenia dotycz¹ce budynku:

1) budynek nale¿y usytuowaæ w g³êbi dzia³ki budowlanej;
dopuszcza siê usytuowanie budynku bezpo�rednio przy
granicy z s¹siedni¹ dzia³k¹ budowlan¹ lub dwoma takimi
dzia³kami;

2) powierzchnia zabudowy budynku- nie wiêcej ni¿ 35 m2;

3) liczba kondygnacji nadziemnych- jedna; wysoko�æ budyn-
ku liczona od poziomu terenu do okapu nie mo¿e byæ
wiêksza ni¿ 3,5 m;

4) dach piaski lub stromy; w przypadku dachu stromego
obowi¹zuje k¹t nachylenia i pokrycie dachowe jak dach
budynku mieszkalnego na dzia³ce budowlanej;

5) dopuszcza siê podpiwniczenie budynku.

6. Dopuszcza siê przeznaczenie czê�ci terenu pod komu-
nikacjê wewnêtrzn¹. Czê�ci te obejmowaæ mog¹:

1) �ciêcie, nie wiêksze ni¿ 5 m x 5 m, naro¿nika usytuowa-
nego przy po³¹czeniu drogi wewnêtrznej oznaczonej sym-
bolem 7 KDW z istniej¹ca drog¹ wewnêtrzn¹ (gruntow¹)
nr ewid. dzia³ek 297/35 (usytuowan¹ poza granic¹ obszaru
objêtego planem);

2) pas terenu o szeroko�ci nie wiêkszej ni¿ 2 m i d³ugo�ci nie
wiêkszej ni¿ 12 m usytuowany wzd³u¿ linii rozgraniczaj¹cej
z drog¹ wewnêtrzn¹ ozn. 7 KWD, w bezpo�rednim s¹siedz-
twie z terenem zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
ozn. 2 MN.

7. Czê�ci terenu, o których mowa w ust, 6, nale¿y w³¹czyæ
do terenu przeznaczonego pod drogê wewnêtrzn¹
ozn. 7 KWD.

8. Na terenie, od strony drogi wewnêtrznej (gruntowej)
nr ewid. 297/35, dopuszcza siê lokalizacjê stacji transforma-

Poz. 1895



— 10562 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101

torowej 15/04 kV. Stacja kontenerowa (murowana) wymaga
wydzielenia dzia³ki budowlanej.

9. Obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce ustalenia dotycz¹ce warun-
ków i wska�ników w zakresie komunikacji:

1) g³ówny zjazd do dzia³ki budowlanej nale¿y zapewniæ z
drogi wewnêtrznej ozn. 7 KDW; dla dzia³ki skrajnej, usy-
tuowanej od strony drogi wewnêtrznej (gruntowej) nr
ewid. 297/35, dopuszcza siê dr¹gi zjazd (z tej drogi);

2) na dzia³ce budowlanej nale¿y wydzieliæ nie mniej ni¿ jedno
miejsce postojowe na samochód osobowy.

§14. 1. Teren oznaczony na Rysunku planu symbolem 4
MN przeznacza siê pod zabudowê mieszkaniow¹ jednoro-
dzinn¹. Na terenie nale¿y wydzieliæ dzia³ki budowlane w
zabudowie bli�niaczej lub wolnostoj¹cej. Obowi¹zuje jeden
rodzaj zabudowy.

2. Dla terenu zabudowy bli�niaczej obowi¹zuj¹ parametry
i wska�niki zagospodarowania terenu okre�lone w §13 ust. 2.

3. Dla terenu zabudowy wolnostoj¹cej obowi¹zuj¹ para-
metry i wska�niki zagospodarowania terenu okre�lone w §13
ust. 3.

4. Na dzia³ce budowlanej usta³a siê lokalizacjê budynku
mieszkalnego jednorodzinnego wraz z urz¹dzeniami budow-
lanymi. Dla budynku obowi¹zuj¹ ustalenia okre�lone w §13
ust. 4.

5. Na dzia³ce budowlanej dopuszcza siê lokalizacjê bu-
dynku gospodarczo-gara¿owego. Dla budynku obowi¹zuj¹
ustalenia okre�lone w §13 ust. 5.

6. Dopuszcza siê przeznaczenie czê�ci terenu pod komu-
nikacjê wewnêtrzn¹. Obowi¹zuj¹ ustalenia zawarte w §13 ust.
6 i 7.

7. W zakresie komunikacji obowi¹zuj¹ ustalenia dotycz¹-
ce warunków i wska�ników okre�lone w §13 ust. 8.

§15. 1. Teren oznaczony na Rysunku planu symbolem
5 MN przeznacza siê pod zabudowê mieszkaniow¹ jednoro-
dzinn¹. Na terenie nale¿y wydzieliæ dzia³ki budowlane
w zabudowie szeregowej, bli�niaczej lub wolnostoj¹cej.
Obowi¹zuje jeden rodzaj zabudowy.

2. Dla zabudowy szeregowej obowi¹zuj¹ parametry
i wska�niki zagospodarowania terenu okre�lone w §11 ust. 2.

3. Dla zabudowy bli�niaczej obowi¹zuj¹ parametry
i wska�niki zagospodarowania terenu okre�lone w §11 ust. 3.

4. Dla zabudowy wolnostoj¹cej obowi¹zuj¹ parametry
i wska�niki zagospodarowania terenu okre�lone w §11 ust. 4.

5. Na dzia³ce budowlanej ustala siê lokalizacjê budynku
mieszkalnego jednorodzinnego wraz z urz¹dzeniami budow-
lanymi. Dla budynku obowi¹zuj¹ ustalenia okre�lone
w  13 ust. 4.

6. Na dzia³ce budowlanej wydzielonej pod zabudowê
szeregow¹ oprócz budynku mieszkalnego jednorodzinnego
nie dopuszcza siê lokalizacji innego budynku.

7. Na dzia³ce budowlanej wydzielonej pod zabudowê
wolnostoj¹c¹ i bli�niacz¹ dopuszcza siê lokalizacjê budynku

gospodarczo- gara¿owego. Dla budynku obowi¹zuj¹ ustale-
nia okre�lone w §11 ust. 7.

8. Dopuszcza siê przeznaczenie czê�ci terenu pod komu-
nikacjê wewnêtrzn¹. Czê�ci te obejmowaæ mog¹:

1) �ciêcie, nie wiêksze ni¿ 5 m x 5 m, naro¿nika usytuowa-
nego przy po³¹czeniu drogi wewnêtrznej ozn. 8 KDW z
istniej¹ca drog¹ wewnêtrzn¹ (gruntow¹) nr ewid. dzia³ek
297/35 (usytuowan¹ poza granic¹ obszaru objêtego pla-
nem);

2) pas terenu o szeroko�ci nie wiêkszej ni¿ 2 mi d³ugo�ci nie
wiêkszej ni¿ 12 m usytuowany wzd³u¿ linii rozgraniczaj¹cej
z drog¹ wewnêtrzn¹ ozn, 8 KWD, w bezpo�rednim s¹siedz-
twie z terenem zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
ozn. 1MN.

9. Czê�ci terenu, o których mowa w ust. 8, nale¿y w³¹czyæ
do terenu przeznaczonego pod drogê wewnêtrzn¹ ozn. 8KWD.

10. Obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce ustalenia dotycz¹ce warun-
ków i wska�ników w zakresie komunikacji:

1) g³ówny zjazd do dzia³ki budowlanej nale¿y zapewniæ
z drogi wewnêtrznej ozn. 8 KDW; dla dzia³ki skrajnej,
usytuowanej od strony drogi wewnêtrznej (gruntowej)
nr ewid. 297/35, dopuszcza siê drugi zjazd (z tej drogi);

2) na dzia³ce budowlanej nale¿y wydzieliæ nie mniej ni¿ jedno
miejsce postojowe na samochód osobowy.

§16. 1. Teren oznaczony na Rysunku planu symbolem
6 MN przeznacza siê pod zabudowê mieszkaniow¹ jednoro-
dzinn¹. Na terenie nale¿y wydzieliæ dzia³ki budowlane
w zabudowie szeregowej, bli�niaczej lub wolnostoj¹cej.
Obowi¹zuje jeden rodzaj zabudowy.

2. Dla zabudowy szeregowej obowi¹zuj¹ parametry
i wska�niki zagospodarowania terenu okre�lone w §11 ust. 2.

3. Dla zabudowy bli�niaczej obowi¹zuj¹ parametry
i wska�niki zagospodarowania terenu okre�lone w §11 ust. 3.

4. Dla zabudowy wolnostoj¹cej obowi¹zuj¹ parametry
i wska�niki zagospodarowania terenu okre�lone w §11 ust. 4.

5. Na dzia³ce budowlanej ustala siê lokalizacjê budynku
mieszkalnego jednorodzinnego wraz z urz¹dzeniami budow-
lanymi. Dla budynku obowi¹zuj¹ ustalenia okre�lone
w §13 ust. 4.

6. Na dzia³ce budowlanej wydzielonej pod zabudowê
szeregow¹ oprócz budynku mieszkalnego jednorodzinnego
nie dopuszcza siê lokalizacji innego budynku.

7. Na dzia³ce budowlanej wydzielonej pod zabudowê
wolnostoj¹c¹ i bli�niacz¹ dopuszcza siê lokalizacjê budynku
gospodarczo- gara¿owego. Dla budynku obowi¹zuj¹ ustale-
nia okre�lone w §11 ust. 7.

8. Dopuszcza siê przeznaczenie czê�ci terenu pod komu-
nikacjê wewnêtrzn¹. Obowi¹zuj¹ ustalenia zawarte w §15 ust.
8 i 9.

9. W zakresie komunikacji obowi¹zuj¹ ustalenia dotycz¹-
ce warunków i wska�ników okre�lone w §15 ust. 10.

Poz. 1895



— 10563 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101

Rozdzia³ III

Zasady modernizacji, rozbudowy
i budowy systemu komunikacyjnego

§17. 1. Teren przeznaczony pod zabudowê mieszkaniow¹
jednorodzinn¹ ozn. 1MN obs³ugiwany jest bezpo�rednio drog¹
wewnêtrzn¹ (gruntow¹) nr ewid. dzia³ki 296/49 (droga usytu-
owana jest poza granic¹ obszaru objêtego planem i stanowi
element uk³adu komunikacyjnego wsi Strzy¿ewice; droga
oznaczona jest symbolem 14 KD-1 w �Miejscowym planie
zagospodarowania przestrzennego obejmuj¹cym obszary
po³o¿one w obrêbie wsi Strzy¿ewice, gmina �wiêciechowa�
zatwierdzonym uchwa³¹ nr XVI/115/2004 Rady Gminy �wiê-
ciechowa z dnia 13 pa�dziernika 2004 r.- Dz. Urz. Woj. Wiel.
Nr 161, poz. 3455).

2. Tereny przeznaczone pod zabudowê mieszkaniow¹
jednorodzinn¹ ozn. MN, nie wymienione w ust. 1, obs³ugiwa-
ne s¹ drogami wewnêtrznymi ozn. 7 KDW i 8 KDW powi¹za-
nymi z zewnêtrznym uk³adem komunikacyjnym wsi Strzy¿e-
wice poprzez w³¹czenie ich do istniej¹cej drogi wewnêtrznej
(gruntow¹) nr ewid. dzia³ek 297/35 (droga usytuowana jest
poza granic¹ obszaru objêtego planem i stanowi element
uk³adu komunikacyjnego wsi Strzy¿ewice; droga oznaczona
jest symbolem 16 KD-d w planie miejscowym, o którym
mowa w ust. 1).

§18. 1. Teren oznaczony na Rysunku planu symbolem 7
KWD przeznacza siê pod drogê wewnêtrzn¹. Ustala siê sze-
roko�æ ulicy w liniach rozgraniczaj¹cych wynosz¹c¹ 10 m.
Jezdniê i chodnik nale¿y usytuowaæ na jednym poziomie.

2. Powierzchnia terenu mo¿e ulec zwiêkszeniu, o ile zajd¹
okoliczno�ci, o których mowa w §13 ust. 6 i §14 ust. 6.

§19. 1. Teren oznaczony na Rysunku planu symbolem 8
KWD przeznacza siê pod drogê wewnêtrzn¹. Usta³a siê sze-
roko�æ ulicy w liniach rozgraniczaj¹cych wynosz¹c¹ 10 m.
Jezdnie i chodnik nale¿y usytuowaæ na jednym poziomie.

2. Powierzchnia terenu mo¿e ulec zwiêkszeniu, o ile zajd¹
okoliczno�ci, o których mowa w §15 ust. 8 i §16 ust. 8.

Rozdzia³ IV

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy
systemu infrastruktury technicznej

§20. 1. Ustala siê lokalizacjê planowanych sieci infra-
struktury technicznej, w szczególno�ci: wodoci¹gowych, ka-
nalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej, gazoci¹gów, zasi-
laj¹cych kabli elektroenergetycznych mi, kabli o�wietlenia
ulicznego, doziemnych kabli telekomunikacyjnych oraz in-
nych sieci i urz¹dzeñ, na terenach dróg wewnêtrznych (ozn.
KDW),

2. W przypadku, kiedy ze wzglêdów technicznych sieæ nie
mo¿e byæ usytuowana w sposób okre�lony w ust. 1, dopusz-
cza siê jej lokalizacjê na terenie zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej (ozn. MN), pod warunkiem, ¿e bêdzie prowa-

dzona w sposób nieutrudni¹j¹cy zagospodarowania poszcze-
gólnych dzia³ek budowlanych. Dopuszczenie nie dotyczy sieci
wodoci¹gowych i kanalizacyjnych.

3. Rozmieszczenie sieci infrastruktury technicznej w prze-
kroju poprzecznym drogi wewnêtrznej (ozn. KDW) powinno
uwzglêdniaæ optymalne odleg³o�ci, w tym strefy ochronne i
kontrolowane, miêdzy ró¿nymi rodzajami uzbrojenia in¿ynie-
ryjnego, zgodnie z obowi¹zuj¹cymi przepisami i normami, a
tak¿e z uwzglêdnieniem minimalnych odleg³o�ci tych sieci od
budynków i budowli.

§21. 1. Ustala siê zaopatrzenie w wodê dla celów socjal-
no-bytowych, technologicznych i zabezpieczenia przeciwpo-
¿arowego z projektowaniach sieci wodoci¹gowych pod³¹czo-
nych do istniej¹cych urz¹dzeñ wodoci¹gowych (sieci rozdziel-
czych lub komory na istniej¹cej magistrali wodoci¹gowej;
sieci i urz¹dzenia usytuowane s¹ poza obszarem objêtym
planem).

2. �rednica planowanego przewodu wodoci¹gowego w
drogach wewnêtrznych ozn. 7 KDW i 8 KDW nie powinna byæ
mniejsza ni¿ 90 mm. Sieci wodoci¹gowe nale¿y w miarê
mo¿liwo�ci spi¹æ pier�cieniowo.

3. Ustalenie, o którym mowa w ust. 1, nie wy³¹cza prawa
w³a�ciciela gruntu do zwyk³ego korzystania z wód podziem-
nych, w wielko�ci i na warunkach okre�lonych w art. 36
ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2005 r.
Nr 239, poz. 2019, z pó�n. zm.).

§22. 1. Dla terenu przeznaczonego pod zabudowê miesz-
kaniow¹ jednorodzinn¹ ozn. 1MN ustala siê �cieki bytowe
odprowadzaæ do istniej¹cej sieci kanalizacji sanitarnej   200
mm usytuowanej w drodze wewnêtrznej (gruntowej) nr ewid.
296/49 (droga poza granic¹ obszaru objêtego planem).

2. Dla terenów przeznaczonych pod zabudowê mieszka-
niow¹ jednorodzinna nie wymienionych w ust. 1, usta³a siê
�cieki bytowe odprowadzaæ do planowanych sieci kanalizacji
sanitarnej usytuowanych w drogach wewnêtrznych
ozn. 7 KDW i 8 KDW pod³¹czonych do planowanej sieci
kanalizacji sanitarnej w istniej¹cej drodze wewnêtrznej (grun-
towej) nr ewid: 297/35 (droga usytuowana poza granic¹
obszaru objêtego planem).

3. Do czasu zrealizowania i oddania do u¿ytku planowa-
nych sieci kanalizacyjnych, o których mowa w ust. 2, dopusz-
cza siê gromadzenie �cieków w szczelnym zbiorniku bezod-
p³ywowym, który nale¿y usytuowaæ na terenie dzia³ki budow-
lanej nale¿¹cej do wytwórcy �cieków. Zbiornik jest tymczaso-
wym urz¹dzeniem zagospodarowania i u¿ytkowania terenu.
Nakazuje siê likwidacjê zbiornika po zrealizowaniu i oddaniu
do u¿ytku sieci kanalizacji sanitarnej.

4. Nie dopuszcza siê unieszkodliwiania �cieków sanitar-
nych, wytworzonych na dzia³ce budowlanej, w przydomowej
oczyszczalni �cieków.

§23. 1. Ustala siê �cieki deszczowe (wody opadowe
i roztopowe) odprowadzaæ do planowanych sieci kanalizacji
deszczowej.

2. �rednica planowanego przewodu kanalizacyjnego nic
powinna byæ mniejsza ni¿   250 mm.

Poz. 1895



— 10564 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101

3. Dopuszcza siê, dla terenów zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej (ozn. MN), zagospodarowanie wód deszczo-
wych na terenach poszczególnych dzia³ek budowlanych.

§24. Na obszarze objêtym planem nie obowi¹zuje scen-
tralizowany system ciep³owniczy. Obiekt budowlany wyma-
gaj¹cy ogrzewania, a tak¿e energii cieplnej dla celów socjal-
nych i technologicznych, nale¿y zaopatrzyæ w ciep³o z w³asnej
kot³owni indywidualnej (wbudowanej w budynek mieszkalny
jednorodzinny). Jako czynnik grzewczy nale¿y przyj¹æ paliwa
ekologiczne, w szczególno�ci: gazowe (gaz ziemny, propan),
p³ynne (olej opa³owy lekki), energiê elektryczn¹, a tak¿e
paliwa sta³e (koks, wêgiel, odpady drzewne, itp.).

§25. 1. Dopuszcza siê zaopatrzenie w gaz, ziemny, w tym
dla celów, o których mowa w §24, z planowanej sieci gazowej,
bêd¹cej elementem planowanego systemu gazowniczego wsi
Strzy¿ewice.

2. �rednica planowanego gazoci¹gu niskiego ci�nienia
nie powinna byæ mniejsza ni¿    90 mm.

§26. Zasilanie w energiê elektryczn¹ nale¿y przewidzieæ
planowanymi zasilaj¹cymi kablami elektroenergetycznymi nn
pod³¹czonymi do planowanej stacji transformatorowej 15/0,4
kV. Dopuszcza siê lokalizacje planowanej stacji na terenie
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej ozn. 3 MN.

§27. Wytworzone odpady sta³e nale¿y gromadziæ w po-
jemnikach s³u¿¹cych do czasowego gromadzenia odpadów
ustawianych w wyznaczonym miejscu na dzia³ce budowlanej.

Poz. 1895

Miejscami tymi mog¹ byæ: zadaszona os³ona lub pomieszcze-
nie, wyodrêbnione pomieszczenie w budynku albo utwardzo-
ny plac do ustawiania pojemników, o których mowa w
przepisach dotycz¹cych warunków technicznych, jakim po-
winny odpowiadaæ budynki i ich usytuowanie,

Rozdzia³ V

Przepisy koñcowe

§28. Traci moc plan miejscowy pn. Zmiana miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego gminy �wiêciecho-
wa zatwierdzony uchwal¹ Nr XVIII/103/96 Rady Gminy �wiê-
ciechowa z dnia 16 kwietnia 1996 r. (Dz. Urz. Woj. Leszcz. Nr
22, poz. 83), w czê�ci odnosz¹cej siê do obszaru objêtego
planem.

§29. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
�wiêciechowa.

§30. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gmin

(�) Jan Dutka



— 10565 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 Poz. 1895



— 10566 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 Poz. 1895

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr XIV/108/2008

Rady Gminy �wiêciechowa
z dnia 24 kwietnia 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zespo³u
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w rejonie ul. Balonowej w Strzy¿ewicach

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO ZESPO£U ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ

JEDNORODZINNEJ W REJONIE UL. BALONOWEJ W STRZY¯EWICACH

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717, z pó�n. zm.) Rada Gminy �wiêciechowa rozstrzy-
ga co nastêpuje:

- do projektu miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego zespo³u zabudowy mieszkaniowej jednoro-
dzinnej w rejonie ul. Balonowej w Strzy¿ewicach, wy³o¿o-

nego do publicznego wgl¹du wraz z prognoz¹ oddzia³ywa-
nia na �rodowisko w Urzêdzie Gminy w �wiêciechowie w
dniach od 27 lutego 2008 r. do 20 marca 2008 r. nie
wniesiono uwag, zgodnie z WYKAZEM UWAG stanowi¹-
cym integraln¹ czê�æ Dokumentacji Prac Planistycznych.
W zwi¹zku z powy¿szym nie rozstrzyga siê o sposobie ich
rozpatrzenia.

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr XIV/108/2008

Rady Gminy �wiêciechowa
z dnia 24 kwietnia 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zespo³u
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w rejonie ul. Balonowej w Strzy¿ewicach

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE, INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY
TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80. poz. 717, z pó�n. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1, 2 i 3
ustawy z dnia 8 marca 1999 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591. z pó�n. zm.) oraz art. 167 ust. 2
pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicz-
nych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z pó�n. zm.) Rada
Gminy �wiêciechowa rozstrzyga, co nastêpuje:

§1. 1. Z ustaleñ zawartych w uchwale w sprawie: uchwa-
lenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
zespo³u zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w rejonie
ul. Balonowej w Strzy¿ewicach oraz z wykonanej Prognozy
skutków finansowych uchwalenia planu miejscowego wyni-
ka, ¿e przyjêcie i realizacja ww. planu powodowaæ bêdzie
obowi¹zek dokonania wydatków z bud¿etu Gminy �wiêcie-
chowa w zakresie dróg i sieci infrastruktury technicznej, które
nale¿¹ do zadañ w³asnych Gminy, w szczególno�ci: budowy
dróg gminnych w ci¹gach istniej¹cych dróg gruntowych nr
ewid. dz. 296/49 i 297/35 (drogi oznaczono symbolami 14 KD-
1 i 16 KD-d w Miejscowym planie zagospodarowania prze-
strzennego obejmuj¹cym obszary po³o¿one w obrêbie wsi
Strzy¿ewice, gmina �wiêciechowa, zatwierdzonym uchwa³¹
Nr XVI/115/2004 Rady Gminy �wiêciechowa z dnia 13 pa�-
dziernika 2004 r.) oraz budowy sieci wodoci¹gowych i kana-
lizacyjnych.

2. Sieci wodoci¹gowe nale¿y u³o¿yæ w ci¹gu istniej¹cej
drogi gruntowej nr ewid. dz. 296/49 (sieæ o d³ugo�ci ok. 110
mb) oraz w ci¹gu istniej¹cej drogi gruntowej nr ewid, dz. 297/
35 (sieæ o d³ugo�ci ok. 110 mb). Sieci nale¿y pod³¹czyæ do
istniej¹cego, przeznaczonego do rozbudowy, systemu wodo-
ci¹gowego wsi Strzy¿ewice.

3. Sieæ kanalizacji sanitarnej nale¿y u³o¿yæ w ci¹gu istnie-
j¹cej drogi gruntowej 297/35 (sieæ o d³ugo�ci ok. 110 mb)
i pod³¹czyæ do istniej¹cego, przeznaczonego do rozbudowy,
systemu kanalizacji sanitarnej wsi Strzy¿ewice.

4. Sieci kanalizacji deszczowej nale¿y u³o¿yæ w ci¹gu
istniej¹cej drogi gruntowej nr ewid. dz. 296/49 (sieæ o d³ugo�ci
ok. 110 mb) oraz w ci¹gu istniej¹cej drogi gruntowej nr ewid.
dz. 297/35 (sieæ o d³ugo�ci ok. 110 mb). Sieci nale¿y pod³¹czyæ
do lokalnego systemu kanalizacji deszczowej wsi Strzy¿ewice.

§2. Dopuszcza siê partycypacjê �rodków bud¿etowych
Gminy �wiêciechowa w realizacjê dróg, sieci i urz¹dzeñ
infrastruktury technicznej, o których mowa w art. 143 ust. 2
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo-
�ciami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z pó�n. zm.), na
postawie bilateralnych umów cywilno-prawnych lub w opar-
ciu o przepisy dotycz¹ce partnerstwa publiczno-prywatnego.
W szczególno�ci partycypacja rno¿e dotyczyæ realizacji dróg
wewnêtrznych oraz budowy sieci i urz¹dzeñ infrastruktury
technicznej przewidywanych na obszarze objêtym planem,
innych ni¿ wyszczególniono w §1.



— 10567 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101

§3. 1. Ustala siê nastêpuj¹cy sposób realizacji dróg i sieci
infrastruktury technicznej, o których mowa w §1: realizacja
inwestycji zostanie przeprowadzona w oparciu o obowi¹zuj¹-
ce przepisy ustawy Prawo zamówieñ publicznych, z wykorzy-
staniem odpowiednich przepisów, w szczególno�ci ustaw:
o drogach publicznych, o zbiorowym zaopatrzeniu w wodê
i zbiorowym odprowadzeniu �cieków, o gospodarce nieru-
chomo�ciami, Prawo wodne i Prawo budowlane.

2. Termin realizacji inwestycji, o których mowa w ust. 1,
przewiduje siê na lata 2008 - 2011, Zak³ada siê realizacjê
wieloetapow¹.

§4. W oparciu o przepisy ustawy o finansach publicznych
ustala siê nastêpuj¹ce zasady finansowania inwestycji

Poz. 1895, 1896

w zakresie dróg i sieci infrastruktury technicznej, o których
mowa w §1:

1) z bud¿etu Gminy �wiêciechowa, zgodnie z uchwa³¹ bu-
d¿etow¹,

2) z kredytów i po¿yczek,

3) z obligacji komunalnych,

4) ze strukturalnych funduszy pomocowych: unijnych, krajo-
wych, wojewódzkich,

5) z udzia³u inwestorów zewnêtrznych, na podstawie odrêb-
nych umów i porozumieñ, w tym poprzez partnerstwo
publiczno-prywatne

1896

UCHWA£A Nr XIV/109/2008 RADY GMINY �WIÊCIECHOWA

z dnia 24 kwietnia 2008 r.

w sprawie nadania nazw ulic we wsi �wiêciechowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. Ulicom zlokalizowanym we wsi �wiêciechowa w tere-
nie zabudowy przemys³owej, po³o¿onym w czê�ci po³udnio-
wo - zachodniej miejscowo�ci, na pó³noc od ulicy Leszczyñ-
skiej , nadaje siê nazwy:

1) PRODUKCYJNA

2) SK£ADOWA

3) TRANSPORTOWA

§2. Usytuowanie ulic w terenie okre�la za³¹cznik do
niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
�wiêciechowa.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od jej og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy
(�) Jan Dutka


